[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.11.2020 г.                                                                                        № 209
                                                      станица Старотитаровская
О внесении изменений в постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 28 апреля 2020 года № 71 «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района»
В связи с приведением в соответствие нормативного правового акта, в соответствии с подпунктом 6 пункта 3.3 статьи 32 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», статьей 2 Федерального закона от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях» и приказом Министерства финансов Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 186н «О Требованиях к составлению и утверждению плана финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения»  п о с т а н о в л я ю:

           1.Внести изменения в  постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 28 апреля 2020 года № 71 «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района», изложив приложение № 1 к Порядку составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района в новой редакции (приложение).
    2. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании газеты «Станичная газета» и официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района.

3. Контроль   за  выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района Л.В. Кубрак.

         4. Постановление «О внесении изменений в постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 28 апреля 2020 года № 71 «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района»» вступает в силу со дня его подписания.
Глава Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района                                                    А.Г. Титаренко

б